

**Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab**  
Sjællandsgade 150, 7400 Herning

CVR-nr. 37 47 17 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

---

Christian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab Sjællandsgade 150 7400 Herning  CVR-nr.: 37 47 17 47 Stiftet: 22. februar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Østergaard, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Spektrum Advokater ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.628 kr. mod -6.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.547 kr. mod 1.319.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.628</b>	<b>-6.313</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.016.185	1.325.565
Andre finansielle indtægter	1.141	32
Øvrige finansielle omkostninger	-151	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.011.547</b>	<b>1.319.284</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.011.547</b>	<b>1.319.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.080.000	1.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.184	1.325.566
Disponeret fra overført resultat	-1.084.637	-1.086.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.011.547</b>	<b>1.319.284</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	2.742.688	2.749.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.742.688</u>	<u>2.749.004</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.742.688</b></u>	<u><b>2.749.004</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	168.763
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>168.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.386</u>	<u>135.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>242.386</b></u>	<u><b>304.524</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.985.074</b></u>	<u><b>3.053.528</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.702.688	2.709.004
Overført resultat	230.386	292.523
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.983.074</u></b>	<b><u>3.051.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.000	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.985.074</u></b>	<b><u>3.053.528</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.012.572	366.233	1.428.805
Resultatandel	0	1.325.566	-1.086.282	239.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.080.000	1.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.080.000	-1.080.000
Regulering vedr. tidligere år	0	1.383.438	0	1.383.438
Overførsler	0	-1.012.572	1.012.572	0
Egenkapital 1. januar 2024	<u>50.000</u>	<u>2.709.004</u>	<u>292.523</u>	<u>3.051.527</u>
Resultatandel	0	1.016.184	-1.084.637	-68.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.080.000	1.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.080.000	-1.080.000
Overførsler	0	-1.022.500	1.022.500	0
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.702.688</u></b>	<b><u>230.386</u></b>	<b><u>2.983.074</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.709.003	1.012.572
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	1.383.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.016.185	1.325.565
Udbytte	-1.022.500	-1.012.571
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.702.688</b>	<b>2.709.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.742.688</b>	<b>2.749.004</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Spektrum Advokater ApS	Herning	25 %
<b>2. Eventualposter</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Christian Østergaard

Navn returneret af MitId: Christian Østergaard  
Direktør  
ID: 5d29933b-82c4-4263-b09b-49ccb54dc2fe  
IP-adresse: 46.30.124.64:43548  
Dato for underskrift: 27-03-2025 08:57:03 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 77.68.146.76:40697  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-03-2025 08:59:05 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Christian Østergaard

Navn returneret af MitId: Christian Østergaard  
Dirigent  
ID: 5d29933b-82c4-4263-b09b-49ccb54dc2fe  
IP-adresse: 46.30.124.64:59205  
Dato for underskrift: 27-03-2025 09:00:13 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cad4eauqQPm252446262